Pouso Alegre, 13 de Abril de 2007.

Ofício Nº 153/2007

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente encaminhar a V. Sa., conforme dispõe o artigo 109, § 3º da Lei 8.666/93, cópia do recurso administrativo interposto pela licitante “Buffet Vienna Ltda..”, referente ao Convite nº 001/2007.

Esclarecemos que V. Sa. deverá se manifestar no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, a contar do recebimento deste.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

	LUIZ PEREIRA LOPES

	PRESIDENTE DA CPL

Ilmo. Sr.

Carlos Eduardo Rios Sales

Hotel Fernandão Ltda.

Nesta

PAGE